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Stato di previsione

per l'anno finanziario Ministero del commercio con l’estero SpESA
1983
CAPITOLI
del- Previsioni Previsioni
Yanno Voci risultanti Variazioni risultanti
Ei:&xl'll‘lc; di riferimento  dal progetto che dalla
1983 DENOMINAZIONE delle previsioni di bilancio si propongono presente nota

TITOLO I. — SPESE CORRENTI

Rusrica 1. — SERVIZI GENERALI.

Carecoria II. — Personale
in attivitda di servizio.

1021 Indennita e rimborso spese di trasnorto
per missioni all’'estero . . . . . . Residui 8.000.000
(2.2.10.—10.3.7)

Competenza 320.000.000
Cassa 320.000.000

Carecoria IV. — Acquisto di beni

e servizi.
1091 Compensi per speciali incarichi . . . Residui »

(4.3.4.—10.3.7)
Competenza 3.000.000
Cassa 3.000.000

>

(&)
20.000.000 &

20.000.000 )

»

(a)
29.000.000 &)
20.000.000

8.000.000

300.000.000
300.000.000

23.000.000
23.000.000

(a) Somma che si trasporta al capitolo n. 1091.

(b)Y Aumento proposto in relazione alle sopravvenute maggiori esigenze. La
sata mediante riduzione del precedente capitolo n. 1021.

variazione ¢ interamente compen-



Stato di previsione

per l'anne finanziario Ministero del commercio con l'estero SPEsA
1983
CAPITOLI

dI:i- Previsioni Previsioni
I'anno Voci risultanti Variazioni risultanti
2{3?(; di riferimento dal progetto che dalla
1983 " DENOMINAZIONE delle previsioni di bilancio si propongono presente nota

Rusrica 2. — SVILUPPO DEGLI SCAMBI.

Catecoria V. — Trasferimenti.

1610 Contributo all'Istituto mnazionale per il
commercio con l'estero per le spese
relative all'organizzazione ed al funzio-
namento degli Uffici all’estero
(5.7.1.—10.3.7)

1611 Scmma da assegnare all'lstituto nazionale
per il commercio con l'estero per il
finanzamento dell’attivita di promozione
e di sviluppo degli scambi commerciali
con l'estero .o .
(5.7.1.—10.3.7)

1612 Contributi ai consorzi ed alle societd cun-
sortili che abbiano come scopo sociale
esclusivo l'esportazione di prodotti delle
imprese consorziate e 1'importazione
delle materie prime e dei semilavorati
da utilizzarsi da parte delle imprese
stesse . . . . . . L o . L.
(5.2.9.--10.3.7)

Residui

Competenza

Cassa

Residui

Competenza

Cassa

Residui
Competenza

Cassa

10.000.000.000

38.500.000.000
38.500.000.000

»

37.000.000.000
37.000.000.000

3.000.000.000
4.000.000.000
4.000.000.000

»

(@)
6.000.000.000 ®
6.000.000.000 (»

>

()]
6.000.000.000 -
6.000.000.000 &

2.000.000.000 ¢

>

2.000.000.000 ()

10.000.000.000

44.500.000.000
44.500.000.000

»

31.000.000.000
31.000.000.000

5.000.000.000
4.000.000.000
6.000.000.000

(a) Aumento proposto per fronteggiare le esigenze relative all'organizzazione degli uffici all'estero, previsti dal-

I'articolo 2 della legge 31 maggio 1975, n. 185. La variazione & compensata mediante riduzione di pari

dello stanziamento del successivo capitolo.

(b) Somma che si trasporta al precedente capitolo n. 1611.

importo



